МУ «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Ищерская СОШ»)

МУ «Невран кIоштандешаран отдел»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени
«ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Ищерскийолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
30 августа 2025 г. № 112/10

    ст.Ищерская

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о
наставничестве МБОУ «Ищерская СОШ», утвержденным директором
30.09.25 г., с целью оказания методической помощи, содействия адаптации
и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить на 2025/26 учебный год, базу наставляемых МБОУ
«Ищерская  СОШ»  « учитель-учитель», «наставляемый-наставник»

1. Апкаева Хаваши Асладдиновна        Учарова Самет Юнусовна
2. Берсанова Диана Казбековна             Мусаева Медина Махмудовна
3.Сулумова Альвина Дениевна              Хажиева Зарган Усмановна

2. разработать план индивидуального наставничества в срок до

10.09.2025г.;

• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с
индивидуальным планом наставничества и положением о
наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1
настоящего приказ;

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Секретарю Мажиевой М. ознакомить с настоящим приказом указанных
в педработников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста
Хажиеву З.У.

И.о.директора                           М.У. Хучиева

С приказом ознакомлены:

Методист   Хажиева З.У.-

Секретарь Мажиева М.-

Апкаева Хаваши Асладдиновна -

Учарова Самет Юнусовна-

Берсанова Диана Казбековна  -

Мусаева Медина Махмудовна -

Сулумова Альвина Дениевна -

Хажиева Зарган Усмановна-

		2025-09-25T21:06:00+0300
	Хучиева Малика Увайсовна